
令和３年９月２８日 
旭小学校保護者 様 
                                                      可児市立旭小学校 

                                                          校長 舘林 直子 
 

希望制 個人懇談会のご案内（１次案内) 
 

虫の音にも深まる秋を感じる頃となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと
お慶び申し上げます。平素は，旭小の教育活動にご理解とご協力をいただき，誠にありがと
うございます。 

下記の日程で希望制の個人懇談会を実施し，家庭や学校での様子を中心にした話し合いを
もち，お子様の成長を両者で確認したいと存じます。 

よろしくお願いいたします。  

 

記 
 

１．日 時  １０月２２日（金）・２７日（水）・２９日（金） 

１５：００～１６：３５のうち １５分程度  

 

２．場 所  各学級の教室 

 
３．その他  ① 懇談を希望される方は，１０月４日（月）までに申し込み書を  

切り取って，担任までご提出ください。 
       ② 下記の表に都合の悪い日と時間に×をつけてください。 

③ 個人懇談の日時の割り振りについては，兄弟関係等を考慮して 
１０月６日（水）に担任より出させていただきます。 

         ご都合のつかない方は，担任に申し出下さい。      
        
       ※ 新型コロナウイルスの感染状況により実施できなくなる場合や  

計画を変更する場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ※ 都合の悪い日と時間に×をつけてください。 

 

懇談申し込み 
懇談を希望します。             

 
   年    組   名前              

 １０月４日〆切 

 
時  間 ２２日（金） ２７日（水） ２９日（金） 

１ １５：００～１５：１５    

２ １５：２０～１５：３５    

３ １５：４０～１５：５５    

４ １６：００～１６：１５    

５ １６：２０～１６：３５    

切り取り線 


